
Contacto

Teléfono +034 924700000
Correo Electrónico secretaria@fregenaldelasierra.es

Dirección Postal

Paseo de la Constitución, 1
(06340) Fregenal de la Sierra España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/7/S277 Fregenal de la Sierra 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 10:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Fregenal de la Sierra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BXY76p1pnzQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de parcelas con y sin casetas en el recinto ferial de Fregenal de la
Sierra para Feria y Fiestas de San Mateo 2024

Arrendamiento de parcelas con y sin casetas en el recinto ferial de Fregenal de la Sierra para Feria y Fiestas deDescripción 
San Mateo 2024
Valor estimado del contrato 6.405,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.405,49 EUR.

Clasificación CPV
70200000 - Servicios de alquiler o arrendamiento financiero relativos a bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Fregenal de la Sierra
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Lote/s 4, NIF/s 80039004Q: mejor relación calidad precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BXY76p1pnzQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Antigüedad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 

Oferta económica (IVA excluido)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Nº de Lotes: 6

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 6

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: D (Caseta- Bar)

Procedimiento abierto (urgente) con división en lotesDescripción 
Valor estimado del contrato 206,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 250 EUR.
Importe (sin impuestos) 206,65 EUR.

Lugar de ejecución
Fregenal de la Sierra
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DOMINGUEZ CABRILLA REMEDIOS
NIF 80039004Q
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CL. JABUGO, 35
(06340) FREGENAL DE LA SIERRA España
ES431

Contacto



Lugar

Ayuntamiento

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 11/07/2024 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 250 EUR.
Precio de la oferta más alta 250 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Teléfono 653993701
Correo Electrónico seguros@delcidyvillafaina.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 206,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 250 EUR.

Motivación

Motivación mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo 30/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado De acuerdo a lo establecido en los pliegos
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 6

Plazo de Presentación de Oferta

Del 03/07/2024 a las 00:01 al 10/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Paseo, de la Constitución, Nº1
(06340) Fregenal de la Sierra España
ES431

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hY7YqDKCF9%2B8e bB%2FXTwy0A%3D%3D

ID 0000013902163 |  2024-000839088 | Thu, 01 Aug 2024 10:09:21:288 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24090437015070639519090497654444832829 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hY7YqDKCF9%2B8ebB%2FXTwy0A%3D%3D

